

**Reparatia capitală a acoperișului
și lucrări exterioare la Oficiul
administrativ din satul
Sănătăuca, raionul Florești**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 02-02-06

Valoarea de deviz 369 538,49 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 02-02-06:				

Manopera:

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	1,627	32,00	52,06
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	80,275	32,00	2 568,80
3.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	196,425	32,00	6 285,60
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	186,400	32,00	5 964,80
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1 238,760	32,00	39 640,32
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	636,945	32,00	20 382,24
		Total manopera				74 893,82

Materiale:

1.	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,597	3 200,00	1 910,40
2.	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase ̢ = 44mm calit II	m3	1,164	3 200,00	3 724,80
3.	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,097	3 200,00	310,40
4.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de ̢=100,125 mm, calit, a II a	m3	9,021	3 200,00	28 867,20
5.	23203226000361	Gudron	kg	25,026	10,00	250,26
6.	2413217300010	Cleme	buc	36,720	1,00	36,72
7.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	29,197	5,00	145,98
8.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	48,930	50,00	2 446,50
9.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	97,860	80,00	7 828,80
10.	2666122800555	Element de inchidere	buc	26,945	30,00	808,35
11.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	14,065	5,00	70,33
12.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1 103,954	5,00	5 519,77
13.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	489,300	20,00	9 786,00
14.	2710403643000	Placi din tabla profnastil	m2	1 125,390	80,00	90 031,20
15.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	39,144	30,00	1 174,32
16.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	77,112	60,00	4 626,72
17.	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	141,460	60,00	8 487,60
18.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	32,980	10,00	329,80
19.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	3,037	18,00	54,67
20.	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	72,750	50,00	3 637,50

21.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	18,360	1,00	18,36
22.	2874115837745	Suruburi	buc	1 347,240	0,50	673,62
23.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	29,100	15,00	436,50
24.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	31,832	10,00	318,32
25.	28752740000501	Cot de jgheab	buc	26,945	40,00	1 077,80
26.	28752740000502	Cot burlan	buc	36,720	40,00	1 468,80
27.	28752740000503	Cot de capat	buc	18,360	20,00	367,20
28.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	18,360	30,00	550,80
29.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	26,945	80,00	2 155,60
30.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	188,614	10,00	1 886,14
31.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	8 807,400	1,00	8 807,40
32.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	11 519,520	1,00	11 519,52
Total materiale de construcții						199 327,38

Utilaje de construcții:

1.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	1,455	10,00	14,55
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	18,640	12,00	223,68
3.	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	2,231	15,00	33,46
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	59,616	10,00	596,16
5.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	3,201	20,00	64,02
Total utilaje de construcții						931,87

Total	lei	275 153,07
CNAM	22,50 %	16 851,11
Cheltuieli de transport	2,00 %	3 986,55
Cheltuieli de regie	2,00 %	5 919,81
Beneficiu de deviz	2,00 %	6 038,21
Total	100,00 +	307 948,75
TVA	20,00 %	61 589,74

Total deviz:

**369 538,4
9**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)